
 

USB 3.0 Hub 7 Ports

Numri i artikullit.:

134-33
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 4 3 3 3

Sandberg USB 3.0 Hub me 7 porta ofron komoditet maksimal për aksesorët
tuaj USB. Lidheni lehtësisht deri në shtatë pajisje, duke përfshirë hard disqe të
jashtëm, tastiera dhe printera, duke siguruar transferim të shpejtë të të
dhënave dhe një lidhje të besueshme. Me çelësa të veçantë të energjisë për çdo
port, ju keni kontroll të plotë mbi konfigurimin tuaj.
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 Sandberg USB 3.0 Hub 7 Ports

 Specifikimet
Aluminium case
Interface standard: USB 3.0
USB 3.0, USB 2.0 and USB 1.1 compliant
Supports SuperSpeed (5 Gbit/sec), high-speed (480 Mbit/s), full-speed (12 Mbit/s) transfer
rates
USB 3.0 connectors: 7 x USB 3.0 A-female, 1 x USB 3.0 A-male
Cable length: 24 cm

Bus powered; optional DC power supply only needed for equipment with high power
consumption: DC 5V / 3.5A + on center. DC-plug Inner diameter 1.35mm, outer diameter
3.5mm

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB 3.0 Hub 7 Ports

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 16.30 25.00
Gjerësi (cm) 4.20 10.00
Thellësi (cm) 1.80 2.80
Peshë (g) 100.00 153.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-30-hub-7-ports
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